
Strana 1

DODATEČNÉ INFORMACE 1

     Název veřejné zakázky: SPŠ Polytechnická – COP Zlín – realizace 
úspor energie

     Evidenční číslo VZ: 495810
     Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Střední průmyslová škola polytechnická - Cen-

trum odborné přípravy Zlín
       Sídlo: Nad Ovčírnou 2528, 760 01 Zlín
       IČ: 14450500

Veřejná zakázka podle předmětu: Stavební práce
     Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
     Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných za-
kázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Část 2 
V obchodních podmínkách svazek 3, Smlouva o dílo čl. 4 Cena díla bod 4.3. V souladu 
s podmínkami dotačního titulu je součástí výše sjednané ceny i finanční rezerva, která představuje 
prostředky dotace, které je objednatel v případě víceprací dle odst. 2.12.6 této smlouvy oprávněn 
použít na jejich úhradu. Výše této rezervy činí 888.000,- Kč bez DPH. Bod 2.12.6 zní - Takto zpraco-
vanou a zhotovitelem podepsanou projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby předá zho-
tovitel objednateli při předání a převzetí díla.
Žádáme zadavatele o opravu této části, případně tohoto bodu.

Část 1
V obchodních podmínkách svazek 3, Smlouva o dílo čl. 4 Cena díla bod 4.3. V souladu 
s podmínkami dotačního titulu je součástí výše sjednané ceny i finanční rezerva, která představuje 
prostředky dotace, které je objednatel v případě víceprací dle odst. 2.12.6 této smlouvy oprávněn 
použít na jejich úhradu. Výše této rezervy činí 863.000,- Kč bez DPH. Bod 2.12.6 zní - Takto zpraco-
vanou a zhotovitelem podepsanou projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby předá zho-
tovitel objednateli při předání a převzetí díla.
ODPOVĚĎ 1
Uchazeči si v část1 - Svazek 3 - Obchodní podmínky.docx a část2 - Svazek 3 - Obchodní 
podmínky.docx v článku 4.3. nahradí stávající text: „2.12.6“ novým textem: „2.13.6“.

DOTAZ 2
Část 1 + část 2

V zadávací podmínkách zadavatel požaduje :

7.1. TECHNICKÝ POPIS NABÍZENÝCH VÝPLNÍ OTVORŮ
Požadavky na výplně otvorů jsou stanoveny v projektové dokumentaci a tyto požadavky je dodavatel 
povinen bezezbytku splnit. Zadavatel požaduje použití certifikovaného typu otvorových prvků. Doda-
vatel je povinen jako součást své nabídky předložit i technický popis nabízených výplní otvorů. Pod 
pojmem technický popis nabízených výplní otvorů se rozumí:
7.1.1. přesný obchodní název nabízeného typu včetně uvedení výrobce
7.1.2. osvědčení o vlastnostech typu výrobku potvrzující splnění základních požadavků na výše 
uvedené prvky



Strana 2

7.1.3. popis základních technických parametrů otvorových prvků nabízených dodavatelem nejméně 
v rozsahu:
7.1.3.1. provedení rámu
7.1.3.2. počet komor
7.1.3.3. zasklení
7.1.3.4. těsnění
7.1.3.5. kotvení
7.1.3.6. kování
7.1.4. dále uchazeč v rámci technického popisu předloží výpočtové hodnoty součinitele prostupu
tepla celého prvku pro otvorový prvek označený ve výpise prvků pozicí č. T01 (dřevěné eurookno z 
lepených eurohranolů). Součinitel prostupu tepla celého prvku je stanoven: UW max.= 0,74 W/m².K.

V Obchodních podmínkách ( Svazek 3 ) v bodu 2.7 se však uvádí, že certifikáty a technické popisy 
mají být předloženy po podpisu smlouvy:
1.1. Zhotovení díla zahrnuje i:

předložení (po podpisu smlouvy) certifikátů vydaných zkušebnou pro následující prvky 
stavby, které budou vloženy do samostatné složky:

a) Izolanty – součinitel tepelné vodivosti 
b) Výplně otvorů – součinitel prostupu tepla celého prvku dle rozměru dle normy ČSN 

EN 14351-1+A1 Okna a dveře

Předpokládá tedy uchazeč správně, že tyto doklady bude předkládat až vítězný uchazeč?
ODPOVĚĎ 2
Požadavky vymezené v článku 7.1. TECHNICKÝ POPIS NABÍZENÝCH VÝPLNÍ OTVORŮ v část1 -
Svazek 1 - Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky.pdf a část2 - Svazek 1 - Podmínky a po-
žadavky pro zpracování nabídky.pdf předloží všichni uchazeči již ve své nabídce v souladu 
s článkem 8.5.5. těchto svazků.
Požadavky vymezené v článku 2.7. v část1 - Svazek 3 - Obchodní podmínky.docx a část2 - Svazek 
3 - Obchodní podmínky.docx předloží vítězný uchazeč po podpisu smlouvy.

DOTAZ 3
Část 1 + část 2
Dle „Zadávacích podmínek“ bod 7.1 TECHNICKÝ POPIS NABÍZENÝCH VÝPLNÍ OTVORŮ
→7.1.3.2 počet komor. Uchazeč předpokládá, že uvedení počtu komor u eurooken je uvedeno 
mylně a že zadavatel na tomto netrvá.
ODPOVĚĎ 3
Bod „7.1.3.2. počet komor“ v část1 - Svazek 1 - Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky.pdf 
a část2 - Svazek 1 - Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky.pdf se vypouští.


	DODATEČNÉ INFORMACE  1

		2014-11-03T11:00:04+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




